

Marts 2012

Indkaldelse til generalforsamling

Så nærmer sig tiden atter for den årlige generalforsamling. Der indkaldes hermed til:

Sanddal Grundejerforenings Generalforsamling

Tirsdag, d. 27. Marts 2012

kl. 19.00

i Erritsø hallens cafeteria's
mødelokaler

Der serveres middag fra kl. 18-19 .

Tilmeld dig hos en fra bestyrelsen.

Dagsordenen for generalforsamlingerne er vedlagt dette nyhedsbrev.

HUSK !!! Vi skal modtage forslag til behandling senest den 22. marts 2012 (fem dage før generalforsamlingen).

VEL MØDT !!

Formanden og sekretæren takker af

Desværre takker både den nuværende og forrige formad samt vores sekretær af.

Preben Sørensen var formand indtil sidste år, og har været den store drivkraft i vores arrangementer.

Ligeledes har vores nuværende formand, Lars Moth Baun-Nielsen, valgt at trække sig fra bestyrelsen, da han og familien flytter fra Sanddal, og derfor naturlig nok ikke længere kan blive siddende i bestyrelsen.

Keld Ebbesen, vores sekretær og tidligere næstformand trækker sig ligeledes ud af bestyrelsesarbejdet.

Preben, Keld og Lars har ydet en stor indsats i bestyrelsen. Vi skylder dem en stor tak og ønsker dem alle og deres familier held og lykke fremover.

Marinaen i Sanddal

Arbejdet med moderniseringen af lystbådehavnen skrider frem, og vi kan efterhånden se at det tegner til at blive rigtigt godt. Vi er sikre på at marinaen vil blive et flot vartegn for Sanddal når den er færdig, og foreløbig er ændringen af udkørslen fra Sanddal Bakke og etableringen af lyskrydset på Strandvejen i hvert fald et stort plus for alle.

Julearrangement 2011

Så blev det atter tid til Julefesten og vanen tro blev den afholdt i Hus 3 i Madsby Legepark. Vi gennemførte julefesten søndag d. 20. november 2011. Der var som sædvanligt tændt op i brændeovnen og gjort klar til julehygge. Dagen bød på æbleskiver, varm gløgg og kakao, og underholdning ved 2 klovne. Hvilket var en fornøjelse for både børn, forældre og bedsteforældre. Der var også Julemusik og Julehygge for alle de fremmødte.

Vi er meget glade for den opbakning, vi får til dette arrangement, og vi kan kun opfordre alle i Sanddal til at møde op og deltage på denne hyggelige dag også i 2012.

Sommerfesten 2011

Sommerfesten blev afholdt på plænen ved Sanddalhus, en stor tak til ejeren for at vi igen måtte låne plænen til festen. Der var grillmad og drikkevarer til alle, samt for første gang kagebage konkurrence og mange kamp for børnene. Til de glade vindere var der flotte præmier. Vi håber at mange flere vil deltage i 2012, hvor vi vil gentage succesen.

Dagen sluttede af med fællesspisning i teltet til tonerne af en fantastisk spillemand, der på guitar og akkompagneret af børnene underholdt hele aftenen.

Ny Postlov.

Pr. 1.1.2012 blev der indført en ny postlov som betyder, at ALLE postkasser skal placeres ude ved vejen. Post Danmark hilser og siger tak for at loven i det store hele er blevet efterlevet.

Krügerspark

Foreningen klagede til Naturklagenævnet over kommunens håndtering af sagen og vedtagelsen af Lokalplan 300. På baggrund af vores klage og partsindlæg fra kommunen, er der nu kommet en afgørelse. Vi fik desværre ikke medhold i vores klage. Da Naturklagenævnet er højeste instans tager vi afgørelsen til efterretning. Vi følger dog stadig byggeriet og er til stadighed i dialog med kommunen og bygherre omkring byggeriet.

Ikke allerede medlem?

Sanddal Grundejerforening arbejder på at gøre Sanddal til et godt sted at bo. Vi går aktivt i dialog med myndigheder for at varetage beboernes interesser, og afholder sommerfest og julehygge for hele familien. Vi håber, at I vil støtte op om vores arbejde ved at melde jer ind, deltage aktivt i arrangementerne, og møde op på vores generalforsamling.

Kontingent

HUSK at indbetale inden afholdelsen af generalforsamlingen.

Kontingentet på **150 kr.** kan indbetales på 3 måder:

- 1) Vedlagte girokort.
- 2) Indbetales på konto:
Sanddal Grundejerforening.
Danske Bank Reg 1551 konto 8380414
- 3) Kontant til kasseren: Niels Koefoed Nielsen, Krügersvej 64.

Det er vigtigt at angive navn, adresse og medlemsnummer. Medlemsnummeret fremgår af vedlagte girokort.

Dagsorden for generalforsamling den 27. marts 2012

Erritsø Hallens Cafeteria, Mødelokalerne - kl 19.00

<u>Punkt</u>	<u>Emne</u>	<u>Bestyrelsens bemærkninger/forslag</u>
1	<i>Valg af dirigent</i>	
2	<i>Bestyrelsens beretning for 2011 samt arbejdsplan for 2012</i>	Ved formanden
3	<i>Regnskabsaflæggelse for 2011</i>	Ved kassereren
4	<i>Forslag til budget for 2012, herunder fastlæggelse af kontingent for 2013</i>	Ved kassereren
5	<i>Valg af bestyrelsesmedlemmer:</i>	
	<u>På valg er:</u>	
	Anders Skøtt (til 2014)	Modtager genvalg
	Preben Sørensen (til 2014)	Modtager ikke genvalg
	Keld Ebbesen (til 2014)	Modtager ikke genvalg
	Lars Moth Baun-Nielsen (til 2013)	(Træder ud af bestyrelsen pga. fraflytning)
6	<i>Valg af bestyrelsessuppleant</i>	
	Ulrik Skovgaard Jensen	Modtager genvalg
7	<i>Valg af revisorsuppleant</i>	
	Kaj Jørgensen	Modtager genvalg
8	<i>Behandling af indkomne forslag</i>	
9	<i>Eventuelt</i>	
10	<i>Afslutning</i>	